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W iławskim schronisku dla bezdomnych zwierząt miłośnicy psów i aktywnego spędzania
wolnego czasu połączyli dziś przyjemne z pożytecznym. 12 osób w różnym wieku wzięło
udział w akcji "Bieg na sześć łap". Część z nich biegała z psami, inni po prostu zabrali
mieszkańców schroniska na niedzielny spacer.

- Ogólnopolska akcja "Bieg na sześć łap", do której dzisiaj dołączyło schronisko w Iławie, łączy
przyjemne z pożytecznym. Jednym z celów jest to, by zadbać o kondycję psiaków, a także po prostu
lepiej je poznać. Te informacje są bardzo przydatne - pomagają w zmniejszeniu ilości nieudanych
adopcji, ponieważ lepiej możemy dopasować psiaka do potrzeb rodziny, która chce przyjąć
czworonoga - mówi Agata Wacławska-Matyjasik, współorganizatorka akcji i weterynarz sprawująca
opiekę nad mieszkańcami iławskiego schroniska. - Uczestnictwo w akcji to możliwość połączenia
pasji sportowej z sympatią i troską o bezdomne psy. 

Nie oznacza to, że by dołączyć do akcji, trzeba być bardzo sprawną osobą. Mile widziani sa zarówno
biegacze, jak i osoby, które po prostu zabiorą czworonogi na spacer. Tak właśnie było podczas
dzisiejszej akcji "Bieg na sześć łap". Wzięło w niej udział 6 biegaczy i 6 osób, które wybrało spacer. 



Dzisiejsze wydarzenie otwiera cykl akcji "Bieg na sześć łap", które w iławskim przytulisku będą
organizowane regularne.

Inicjatywa jest jednym z pomysłów na to, jak zbliżyć mieszkańców do schroniska. 

- Mamy nadzieję, że nasza akcja przyczyni się do zwiększenia zainteresowania mieszkańców
schroniskiem i mieszkającymi tam zwierzętami. W tej chwili nie wszyscy iławianie wiedzą, gdzie się
ono znajduje - dodaje pani Agata. - Już dziś, gdy biegaliśmy wzdłuż obwodnicy, widziałam, że
kierowcy i pasażerowie przejeżdżających aut, obserwowali nas zastanawiając się, "o co biega". To
jednak tylko początek. Gdy zrobi się nieco cieplej, będziemy chcieli zorganizować festyn dla
mieszkańców w centrum miasta, np. w Parku Miejskim, i w ten sposób przybliżyć im naszą
działalność i zachęcić do pomagania bezdomnym psom.

O nowych inicjatywach w iławskim schronisku będziemy informować na bieżąco na naszych
internetowych łamach. Tymczasem warto pamiętać, że jeśli chcemy wprowadzić bezdomnego psa na
spacer lub z nim pobiegać, nie trzeba czekać na kolejną edycję akcji "Bieg na sześć łap". Można po
prostu wstąpić do schroniska i zabrać psa na spacer. Iławskie schronisko dla bezdomnych zwierząt z
siedzibą przy ulicy Komunalnej czynne jest siedem dni w tygodniu.   

Fot. Iławskie schronisko dla bezdomnych zwierząt. W pierwszej akcji z cyklu "Bieg na sześć łap" w
Iławie wzięło udział 12 osób. Organizatorzy mają nadzieję, że już wkrótce uczestników będzie więcej,
a akcja przyczyni się do większego zainteresowania schroniskiem.
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